济南市水利局关于开展学习弘扬焦裕禄
精神研讨征文活动的通知
各基层党组织：
为认真学习贯彻习近平总书记在河南省兰考县调研指导党的群众路线教育实践活动时重要讲话，大力学习弘扬焦裕禄精神，深入开展“作风建设年”活动，推动各级党组织和广大党员干部进一步转变作风，更好地服务群众、服务发展、服务基层，按照市直机关工委文件要求，决定开展学习弘扬焦裕禄精神研讨征文活动。现就有关事项通知如下：
一、指导思想
亲民爱民、艰苦奋斗、科学求实、迎难而上、无私奉献的焦裕禄精神，是我们党的宝贵精神财富。要通过开展研讨征文活动，深刻领会焦裕禄精神的时代特征、现实意义、深刻内涵和精髓所在，学习弘扬焦裕禄同志的公仆情怀、求实作风、奋斗精神和道德情操，自觉以先辈先进为镜，加强党性锻炼，促进作风转变，在全局掀起“学习焦裕禄、争当好干部”的热潮，大力营造求真务实、真抓实干的浓厚氛围，为全面深化改革、加快科学发展、建设美丽泉城做出积极贡献。
二、活动安排
1、开展征文活动（4月初至5月中旬）
⑴征文选题参考范围:
充分认识焦裕禄精神的深刻内涵，切实加强党性锻炼；
以焦裕禄精神为镜，自觉践行“三严三实”要求；
大力学习弘扬焦裕禄精神，持之以恒抓作风建设，更好地服务群众、服务发展、服务基层；
立足本职、克尽职守，争做焦裕禄式的好党员、好干部。
⑵征文报送：每个基层党组织至少上报一篇征文，文章必须为原创，不得抄袭。各单位于5月9日前报机关党委。邮箱：sljjgdw@163.com。
⑶征文应用：市直机关工委将对各单位报送文章进行评选，对获奖征文进行通报表彰、颁发获奖证书，并择优在《机关党的工作》刊物上刊登，同时在5月组织部分优秀论文作者进行座谈交流。
三、几点要求
1、各基层党组织要高度重视、精心组织，广泛发动党员干部积极参与，使开展研讨征文的过程，成为广泛学习宣传焦裕禄同志先进事迹、大力学习弘扬焦裕禄精神的过程。
2、各单位可结合研讨征文活动，组织开展专题学习、座谈讨论、撰写心得体会等多种形式的学习教育活动，进一步兴起学习弘扬焦裕禄精神的热潮。
3、研讨征文要紧扣主题，紧密结合工作实际，确保报送文章质量。文章字数控制在3000字以内。
机关党委
2014年4月8日

- 2 -

- 1 -